
RMV
...alles im grünen Bereich    
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Preisliste 2021
gültig ab Juni
Nur für Lagerware!



 2

Preisliste 2021

Maschinentyp
Handrasenmäher

Stahlblechgehäuse

AKTIONSMODELL

Mulchmäher

Handrasenmäher mit 
Aluminiumgehäuse

    Kardanantrieb Stahl

mit Messerkupplung

Kardanantrieb ALU

mit Messerkupplung

Kommunal Linie

Mulchmäher

Art.-Nr.:
WB 456 HC 2in1

WB 456 HC

WB 456 SC

WB 456 SC V 3in1

WB 456 SC VE 3in1

WB 506 SC
WB 506 SC V 3in1

WB 506 SC VE 3in1

WB 537 SLCV 3in1

WB 466 SC M

WB 537 SC M

WB 436 HC AL

WB 436 SC AL

WB 486 SC AL

WB 486 SC AL V

WB 507 SC V

WB 507 SC V 3in1

WB 537 SC V BBC

WB 487 SC V AL

WB 537 SC V AL-A BBC

WB 486 SK AL V GL
Heckfänger

WB 536 SK AL V-P GL
ohne Messerkupplung

WB 536 SK GL

WB 476 SK AL V GL
Seitenauswerfer

WB 466 SK VM GL

WB 536 SK VM GL

Beschreibung
Loncin - 45 cm Mulchen + Seitenauswurf

Loncin - 45 cm

Loncin - 45 cm, m. Radantrieb

Loncin - 45 cm, m. Radantrieb variabel
Auffangen, Mulchen, Seitenauswurf

Loncin mit E-Start - 45 cm, m. Radantrieb variabel
Auffangen, Mulchen, Seitenauswurf

Loncin - 50 cm, m. Radantrieb

Loncin - 50 cm, m. Radantrieb
Auffangen, Mulchen, Seitenauswurf

Loncin - 50 cm, m. Radantrieb 
Auffangen, Mulchen, Seitenauswurf

Loncin- 53 cm, m. Radantrieb variabel
Auffangen, Mulchen, Seitenauswurf

Loncin Mulchen - 46 cm m. Radantrieb

Loncin Mulchen - 53 cm m. Radantrieb

Loncin - 43 cm ALU Gehäuse - ALU Räder

Loncin - 43 cm, m. Radantrieb
ALU Gehäuse - ALU Räder

Loncin - 48 cm, m. Radantrieb
ALU Gehäuse - ALU Räder

Loncin - 48 cm, m. Radantrieb variabel
ALU Gehäuse - ALU Räder

Loncin - Kardanantrieb - 50 cm Stahlblech

Loncin - Kardanantrieb - 50 cm Stahlblech
Auffangen, Mulchen, Seitenauswurf

Loncin - Kardanantrieb - 53 cm Stahlblech

Loncin - Kardanantrieb - 48 cm ALU

Loncin - Kardanantrieb - 53 cm ALU

Kawasaki mit Ölpumpe
48 cm m. variablen Radantrieb, ALU-Gehäuse

Kawasaki mit Ölpumpe
53 cm m. 3 Gang Radantrieb, ALU-Gehäuse

Kawasaki mit Ölpumpe
53 cm mit Radantrieb, Stahlblech-Gehäuse 

Kawasaki mit Ölpumpe
Seitenauswurf 47 cm, ALU-Gehäuse

3 Gang Radantrieb

Kawasaki mit Ölpumpe
Mulchmähwerk 46 cm m. 3 Gang Radantrieb

Kawasaki mit Ölpumpe
Mulchmähwerk 53 cm m. 3 Gang Radantrieb

o. MwSt.
   377,31 €

   335,29 €

   419,33 €

   503,37 €

   553,79 €

   536,97 €

   587,39 €

   646,22 €

   671,43 €

   671,43 €

   839,50 €

   

   466,39 €

   559,67 €

   652,95 €

   746,22 €

 

    671,43 €

   721,85 €

1.007,57 €

   839,50 €

1.259,66 €

1.167,23 €

1.259,66 €

   839,50 €

          1.091,60 €

          1.091,60 €

          1.175,63 €

inkl. 19% MwSt.
449,00 €

399,00 €

499,00 €

599,00 €

659,00 €

639,00 €

699,00 €

769,00 €

799,00 €

799,00 €

999,00 €

   

555,00 €

666,00 €

777,00 €

888,00 €

799,00 €

859,00 €

        1.199,00 €

999,00 €

        1.499,00 €

        1.389,00 €

        1.499,00 €

999,00 €

        1.299,00 €

        1.299,00 €

        1.399,00 €

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 979 € 

jetzt 777 €
inkl. 19% MwSt.

IONSP

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 679 € 

jetzt 555 €
inkl. 19% MwSt.

555,00 

666,00 

777,00 

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 779 € 

jetzt 666 €
inkl. 19% MwSt.

888,00 
AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 1.029 € 

jetzt 888 €
inkl. 19% MwSt.

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 769 € 

jetzt 599 €
inkl. 19% MwSt.

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 829 € 

jetzt 659€
inkl. 19% MwSt.

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 899 € 

jetzt 769 €
inkl. 19% MwSt.

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 959 € 

jetzt 799 €
inkl. 19% MwSt.

799,00 

859,00 

799,00 

        1.199,00 

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 1.179 € 

jetzt 859 €
inkl. 19% MwSt.

AK
TIONSPREIS

Nur für kurze Zeit!

statt 1.299 € 

jetzt 999 €
inkl. 19% MwSt.
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inkl. 19% MwSt.
    295,00 €
   395,00 €

   495,00 €

   495,00 €
   355,00 €
   149,00 €

     45,00 €

     45,00 €
     59,00 €

     49,00 €

     55,00 €

     59,00 €

     45,00 €

     59,00 €

6.999,00 €

4.999,00 €

   849,00 €

   999,00 €

   699,00 €

3.499,00 €

4.299,00 €

5.499,00 €

3.599,00 €

2.450,00 €
2.150,00 €
2.699,00 €
2.399,00 €
5.199,00 €

5.649,00 €

  199,00 €

  370,00 €
  419,00 €

4.299,00 €

3.999,00 €

  499,00 €

  189,00 €

    19,99 €

    18,99 €

    11,99 €

Art.-Nr.:
WB 425 HE

WB 452 SE 3in1

WB 502 SE 3in1

WB 462 SE
AKKU

Ladegerät

MU 45-2014
MU 50-2014
MU 53-2014

MU 43 AL
MU 48 AL
MU 53 AL

MU 50 Kard
MU 53 ST Kard

WBZ 106 E

WB 81 E C

WB 384 RB AL

WB 486 CRB

WB 383 RE

WB 516 AH

WB SG 13 H
WB SC 409 H
WB TR 126 H

GF 350 A

GF 450 A

GF 600 E
GF 800 E

705-350-231
780-000-656

780-000-657

UK 125

UK 125 E Akku

540-126-001 u. 002

84-605-705

353-200-319

270-220-235

Maschinentyp
AKKU Handrasenmäher

Mulchkits als Zubehör

ZERO Turn - Akku

E-Rider

Vertikutierer

Aerifi zierer und 
Bodenbearbeitung

Unkrautbrenner

Zubehör

Wildkrautbürste

Zubehör

Beschreibung
45 cm Heckaufnahme o. Akku o. Ladegerät

45 cm Radantrieb Fangen, Mulchen, Seitenauswurf 
o. Akku o. Ladegerät

50 cm Radantrieb Fangen, Mulchen, Seitenauswurf 
o. Akku o. Ladegerät

46 cm Mulchen o. Akku o. Ladegerät
120 V / 4AH LiPo

70min.

Mulchkit Stahlblech 45 cm ab 2014

Mulchkit Stahlblech 50 cm ab 2014

Mulchkit Stahlblech 53 cm ab 2014

Mulchkit alle ALU 43 cm

Mulchkit alle ALU 48 cm und Kardan

alle ALU 53, außer mit BBC

Mulchkit 50 cm Kardan

Mulchkit 53 cm Stahl Kardan ohne BBC

Zero Turn 106 cm, Akku 72 V / 75 AH Blei/Säure
Seitenauswurf und Mulchen

Akku Aufsitzrasenmäher 81 cm
mit Fangbox u. Mulchfunktion

inkl. 72V - 31 AH Li-Ion AKKU und Ladegerät

B&S 750 Serie OHV - 38 cm - Pendelmesser

B&S 750 Serie OHV - 48 cm Pendelmesser

1800 Watt E- Motor 38 cm Pendelmesser

Honda GX 160
510 mm Arbeitsbreite, 70 mm Tiefe

Stubbenfräse Honda GX 390

Sodenschneider Honda GX 270, 350 mm AB

Grabenfräse Honda GX 160 102 mm x 305 mm

Wildkrautbrenner 350 mm
                                           AKTIONSPREIS:   

Wildkrautbrenner 450 mm
                                           AKTIONSPREIS:   

Wildkrautbrenner 600 mm

Wildkrautbrenner 800 mm

Frontrolle GF 350 A und GF 450 A
seitl. Wärmeabführung für GF 600 E

seitl. Wärmeabführung für GF 800 E

Wildkrautbürste B&S 550 OHV

AKKU Wildktautbürste
ohne Akku und Ladegerät 

Akku und Ladegerät UK 125 E

Spritzschutz UK 125
Flachbürste

gezopfte Drahtbürste

Ersatzbürste PVC

o. MwSt.
   247,90 €    
   331,93 €

   415,97 €

   415,97 €
   298,32 €
   125,21 €

     37,82 €

     37,82 €
     49,58 €

     41,18 €

     46,22 €

     49,58 €

     37,82 €

     49,58 €

5.881,52 €

4.200,84 €

   713,46 €

   839,50 €

   587,39 €

2.940,34 €

3.612,61 €

4.621,01 €

3.024,37 €

1.806,73 €

2.015,97 €

4.368,91 €

4.747,06 €

   167,23 €

  310,93 €

  352,10 €

3.612,61 €

3.360,50 €

  419,33 €

   158,83 €

     16,80 €

     15,96 €

     10,08 €
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Preisliste 2021

inkl. 19% MwSt.

1.625,00 €

2.069,00 €

3.599,00 €

4.969,00 €

   195,00 €

   445,00 €

     61,00 €

   385,00 €

   115,00 €

   269,00 €

   219,00 €

   219,00 €

   269,00 €

   269,00 €

   415,00 €

   109,00 €

   259,00 €

   259,00 €

     72,00 €

   259,00 €

   125,00 €

   195,00 €

   349,00 €

   415,00 €

   130,00 €

   359,00 €

   196,00 €

   196,00 €

   175,00 €

   249,00 €

4.379,00 €

6.999,00 €

   579,00 €

10.450,00 €

2.100,00 €

   178,50 €

Art.-Nr.:
KV 601 EU

KV 601 SPEU

MV 601 SPEEU

QV 550 HSPEU

831282

831018

831226

831617
831268

890041
890023
890028

890625

890627

891125

891044

891126

891132

891127

891128

891153

891134

840263
840116

840075

840195

840189

840194

840134

840129

DL 1302 HEU

DL 1802 VEEU

812260

DL 2901 V

Trailer DL Moe

831

Maschinentyp
Laub- und 

Abfallsauger

Abb. mit optionaler 
Saugschlauchgarnitur

Modell QV

Modell KD / TKD

Modell KV / TKV

Modell MV

Laubverladegebläse
für die 

Bordwandmontage

Laubverladegebläse
für Trailereinsatz

Beschreibung
B&S Quantum, 69 cm

B&S Quantum, 69 cm m. Radantrieb

 Honda, 75 cm m. Radantrieb, 3 Gang

Honda GX 160, 84 cm Arbeitsbreite
mit hydrostatischem Antrieb

Feinstaubsack trocken

Schlauchgarnitur QV

Staubfi lter

Nassgutsack mit Haltering

Schutzhülle für Nassgutsack

Saugschlauchgarnitur 102 mm x 2,10 m

Filz-Auffangsack PRO mit festem Boden

Feucht- und Grasauffangsack PRO mit festem Boden

Feuchtauffangsack ohne Reißverschluß m. Knebel

Filzauffangsack trocken o.Reißverschluß m. Knebel

Saugschlauchgarnitur KV/TKV 102 mm x 2100 mm

Ersatzschlauch für Schlauchgarnitur 891125

Filzsack f. staubige Bedingungen

Standard Auffangsack, Naßgutsack

Düsenschutz (in der Schlauchgarnitur enthalten)

vordere Lenkrollen (bei Arbeiten auf festen Böden empfl .)

Schredderblech

Gehäuse Einlage

optionaler Staubsack

Saugschlauchgarnitur 125 mm x 3000 mm

Ersatz Schlauch 125 mm

Feuchtauffangsack Standard komplett m. Rahmen

Ersatz Feuchtauffangsack

Auffangsack für staubige Konditionen

Müllbeuteleinsätze im 12er Pack

vordere Lenkrollen (nur bei Arbeiten auf befestigten Böden)

Honda GX 
3,0 m Saugschlauch, Einhängekit erforderlich

B&S Vanguard
3,0 m Saugschlauch m. E-Start (ohne Batterie), 

Einhängekit erforderlich

Einhängekit für Bordwand für
DL 1302HEU und DL 1802VEEU

B&S Vanguard V-Twin
E-Start 3,0 m Saugschlauch, 

Batterie im Lieferumfang nicht enthalten

Trailer für Billy Goat Laubverlader DL
inkl. Fahrzeugbrief

Frachtpauschale Trailer

o. MwSt.

1.365,55 €

1.738,66 €

3.024,37 €

4.175,63 €

   163,87 €

   373,95 €

     51,26 €

   323,53 €
     96,64 €

   226,05 €

   184,03 €

   184,03 €

   226,05 €

   226,05 €

   348,74 €

     91,60 €

   217,65 €

   217,65 €

     60,50 €

   217,65 €

   105,04 €

   163,87 €

   293,28 €

   348,74 €

   109,24 €

   301,68 €

   164,71 €

   164,71 €

    147,06 €

   209,24 €

3.679,83 €

5.881,51 €

   486,55 €

8.781,51 €

1.764,72 €

   150,00 €

Zubehör Laub- und Abfallsauger
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inkl. 19% MwSt.
      419,00 €

      665,00 €

      555,00 €

      798,00 €

      197,00 €

      197,00 €

      399,00 €

      279,00 €

      155,00 €

       359,00 €

       615,00 €

         79,00 €

      629,00 €

      931,00 €

      519,00 €

      359,00 €

      625,00 €

      625,00 €

        79,00 €

  1.429,00 €

  2.475,00 €
  3.290,00 €

  4.139,00 €

14.179,00 €

16.559,00 €

     178,50 €

     189,00 €

     125,00 €
     299,00 €
     125,00 €

  1.759,00 €

      109,00 €

      109,00 €

  2.089,00 €

  2.389,00 €

Art.-Nr.:
811244

811244-5

791033

791033-5

810524

810776

812300

812273

812332

812123

813604

812295

791034
791034-5

791106
791107

792119-S

793600
812295

F 601 V

F 1002 V

F 1302 H
F 1302 SPH

X 3000

Z 3000

831

440120

440140
441166
441130

WB LV 50 K

XYJ 500003

XYJ 000113-21

RMV 90
8900308

RMV 120
1200308

Maschinentyp

Zubehör 
Laubverladegebläse

Typ DL1302 HEU, 
DL 1401 SEEU und  

DL 1802 VEEU

Typ DL 2500 S
Typ DL 2900 V

Typ DL 2901 VEEU

Laubblasgeräte

Stand ON Laubbläser

Zubehör 
Laubblasgeräte

Typ Force

Laubverladegebläse

Rasen- und
Laubkehrmaschine

Beschreibung
Ersatzsaugschlauch 205 mm x 3000 mm DL 13

Ersatzsaugschlauch 205 mm x 5000 mm DL 13

Ersatzsaugschlauch 255 mm x  3000 mm  
DL 14 + DL 18

Ersatzsaugschlauch 255 mm x  5000 mm  
DL 14 + DL 18

Verbindungskit zum permanenten Verbinden von zwei 
205 mm Schläuchen DL 13

Verbindungskit zum permanenten Verbinden von zwei 
255 mm Schläuchen DL 14 + DL 18

Auswurfschachtverlängerungsschlauch 
1,5m kpl. 13+14+18

Verlängerung der Auswurfschachthöhe 13+14+18
rundes Auswurfrohr

Rotationskit DL 13 + 14 + 18 rundes Auswurfrohr

Verlängerung der Auswurfschachthöhe 13+14+18
eckiges Auswurfrohr

Rotationskit DL 13 + 14 + 18 eckiges Auswurfrohr

Defl ektor für Auswurfschacht DL 13 + 14 + 18 + 25

Ersatzschlauch 300 mm x 3000 mm

Ersatzschlauch 300 mm x 5000 mm
Auswurfschachtverlängerung fexibel metallic kpl.

Auswurfschachtverlängerung polyurethan kpl.
Verlängerung der Auswurfschachthöhe DL 2901 eckig

Rotationskit DL 2901 eckiges Auswurfrohr

Defl ektor für Auswurfschacht DL 2901 eckiges A.

B&S Vanguard

B&S Vanguard
Honda GX

Honda GX mit Radantrieb

ZERO TURN Huricane X3000
Vanguard V-Twin 627 cc

ZERO TURN Huricane Z3000
Vanguard V-Twin 993 cc

Frachtpauschale Zero Turn

Transportsicherung 
zum Sichern des Geräts auf Ladefl ächen

mechanische Feststellbremse
Blasschlauch F 601 V

Adapter Blasrichtung nach vorn F 601 V

Kawasaki FJ 180 Saugschlauch 4 mtr

Breite Saugdüse

Auswurfschachtverlängerung

90 cm / ca. 350 Liter Fangvolumen

120 cm / ca. 420 Liter Fangvolumen
nur auf ebenen Flächen einsetzen

o. MwSt.
      352,10 €
      558,83 €

      466,39 €

      670,67 €

      165,55 €

      165,55 €

      335,29 €

      234,45 €

      130,25 €

       293,28 €

       494,96 €

         66,39 €

      528,57 €

      782,67 €

      436,13 €

      301,68 €

      525,21 €

      525,21 €

        66,39 €

  1.200,84 €

 2.079,83 €
  2.764,71 €

  3.478,15 €

11.915,13 €

13.915,13 €

     150,00 €

     158,82 €

     105,04 €
     251,26 €
     105,04 €

  1.478,15 €

       91,60 €

       91,60 €

  1.755,47 €

  2.007,57 €

NEU

NEU
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Preisliste 2017
Preisliste 2021

AKKU Technik

Zubehör

inkl. 19% MwSt.
1.999,00 €

2.349,00 €

2.629,00€

4.849,00 €

4.449,00 €

8.799,00 €

4.119,00 €

6.149,00 €

8.229,00 €

   265,00 €

Art.-Nr.:
CR 550 HC

CR 550 H

PR 550 H

AE 401 H

PL 1803 V

PL 2501 SPH

BC 2600 ICM

BC 2600 HHEU

SC 181 HEU

373321

Maschinentyp
Vertikutierer

Aerifi zierer / PLUGR

Wildwuchsmäher

Sodenschneider

Zubehör

Beschreibung
Honda GCV / 50 cm

semiprofessionelle Arbeiten

Honda GX / 50 cm
empf. für professionelle Arbeiten

Honda GX / 50 cm
empf. für professionelle Arbeiten

Honda GX / 45 cm Arbeitsbreite

Briggs & Stratton 45 cm Arbeitsbreite

Honda 63 cm Arbeitsbreite
Hydrostat

Briggs & Stratton ,66 cm, 3 xVor, 1x Rückwärts
festes Deck

Honda, 66cm Hydro, Fronträder
Pendeldeck

Honda GXV160, Antrieb Hydrostat

Antriebswalze für Golfplätze

o. MwSt.
1.679,83 €

1.973,95 €

2.209,24 €

4.074,79 €

3.738,66 €

7.394,12 €

3.461,34 €

5.167,23 €

6.915,13 €

   222,69 €

  269,00 €

  395,00 €

  159,00 €

  289,00 €

   159,00 €

   289,00 €

   129,00 €

   259,00 €

   129,00 €

   259,00 €

    99,00 €

    47,50 €

Rasenmäher
DU10040-38 C3

Motorsense
DU22040-DP

Kettensäge
DU30040-30CTF

Heckenschere
DU34040-55

Laubbläser
DU50040-B3

C40-25

C40-25CF

550 Watt - 38 cm, 45 l Fangbox
ohne Akku, ohne Ladegerät

AKTIONSPREIS: inkl. Akku und Ladegerät

260 Watt - Tap an Go - 2 mm Faden
ohne Akku, ohne Ladegerät

AKTIONSPREIS: inkl. Akku und Ladegerät

700 Watt - Oregon-Kette u. Schwert
ohne Akku, o Ladegerät

AKTIONSPREIS: inkl. Akku und Ladegerät

180 Watt - 550 mm Schnittlänge
ohne Akku, ohne Ladegerät

AKTIONSPREIS: inkl. Akku und Ladegerät

700 Watt - 5 Stufen
ohne Akku, ohne Ladegerät

AKTIONSPREIS: inkl. Akku und Ladegerät

Akku Samsung
40 Volt - 2,5 Ah - Samsung, LED Anzeige

Schnell Ladegerät
Ladezeit 1 Std. - 2,5 Ah mit Ladeanzeige

   226,05 €

   133,61 €

   133,61 €

   108,40 €

   108,40 €

     83,19 €

     39,92 €
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Beschreibung
RMV 7030 - Weibang 70 cm x 30 cm

                                            AKTIONSPREIS:   

RMV 8035
B&S DOV, Bürste 80 cm x 35 cm

Schneeräumschild 700 mm für 7030

Schneeräumschild 800 mm für 8035

Schneeräumschild 1000 mm für 10035

Schmutzsammelbehälter 700 mm für 7030

Schmutzsammelbehälter 800 mm für 8035

Schmutzsammelbehälter 1000 mm für 10035

Schneeketten für 7030

Schneeketten für 8035 und 10035

RMV 8040 Kawasaki
Bürste 80 cm x 40 cm Getriebe 3 x V, 1 x R

RMV 10040 Kawasaki
Bürste 100 cm x 40 cm Getriebe 3 x V, 1 x R

Schneeräumschild 800 mm für 8040

Schneeräumschild 1000 mm für 10040

Schmutzsammelbehälter 800 mm für 8040
Schmutzsammelbehälter 1000 mm für 10040

Schneeketten für 8040 und 10040

Kehrwalze Standard 7030

Kehrwalze Standard 8035

Kehrwalze Standard 10035

Kehrwalze Standard 8040

Kehrwalze Standard 10040

Kehrwalze Schnee 7030

Kehrwalze Schnee 8035

Kehrwalze Schnee 10035
Kehrwalze Schnee 8040

Kehrwalze Schnee 10040

Kehrwalze mit Drahteinlage 7030

Kehrwalze mit Drahteinlage 8035

Kehrwalze mit Drahteinlage 10035
Kehrwalze mit Drahteinlage 8040

Kehrwalze mit Drahteinlage 10040

Art.-Nr.:
WB SW 705

WB SW 806 B

TXB-SW 70

TXB-SW 80

TXB-SW 100

JHX-SW 70

JHX-SW 80

JHX-SW 100

FHL-SW 700

FHL-SW 800

WB SW 806 K

WB SW 1006 K

TXB-SWP 80

TXB-SWP 100

JHX-SWP 80

JHX-SWP 100

FHL-SWP 1000

7030-55

8035-55

10035-55

8040-55

10040-55

7030-50

8035-50
10035-50
8040-50

10040-50

7030-60

8035-60
10035-60

8040-60
10040-60

inkl. 19% MwSt.
1.295,00 €

1.199,00 €
1.649,00 €

   199,00 €
   219,00 €
   275,00 €

   275,00 €

   296,00 €
   429,00 €

     89,00 €
     99,00 €

2.399,00 €

2.599,00 €

   219,00 €
   275,00 €

   296,00 €

   429,00 €

    109,00 €

   129,00 €

   139,00 €
   199,00 €

   149,00 €

   199,00 €

   129,00 €
   145,00 €
   209,00 €
   155,00 €
   209,00 € 

   139,00 €
   159,00 €
   219,00 €
   169,00 €
   219,00 €

o. MwSt.

1.007,56 € 
1.385,71 €

   167,23 €
   184,03 €

   231,09 €
   231,09 €

   248,74 €
   360,50 €

     74,79 €
     83,19 €

2.015,97 €

2.184,03 €

   184,03 €

   231,09 €
   248,74 €
   360,50 €

     91,60 €

   108,40 €
   116,81 €

   167,23 €
   125,21 €

   167,23 €

   108,40 €
   121,85 €
   175,63 €
   130,25 €
   175,63 €

   116,81 €
   133,61 €
   184,03 €
   142,02 €
   184,03 €

Maschinentyp
Kehrmaschinen Home

Zubehör

Kehrmaschinen PRO

Zubehör

Ersatzbürsten



Ihr RMV - Fachhändler :Warum Unsere Produkte

Seit 1974 bieten wir Qualitativ 
hochwertigste Produkte zum 
angemessenen Preis-Leistungs-
Verhältnis an. 
Durch engen Kontakt zu unseren 
Händlern stimmen wir unser 
breites Sortiment stets auf Ihre 
Bedürfnisse ab!

Also WARUM zuviel ausgeben?
Entscheiden Sie sich jetzt für ein 
Top-Produkt von Ihrem Fach-
händler vor Ort:

RMV ® führt kontinuierlich Verbesserungen 
durch und behält sich das Recht vor, 
Modelle und Spezifikationen ohne 
vorherige Ankündigung zu ändern.

www.rmv-gmbh.de

info@rmv-gmbh.de

RMV GmbH • An der Dänischburg 6 • 23569 Lübeck

Tel: 0451 -70 78 90 • Fax: 0451-70 78 928


